representando uma supressão de 16,67% até o fim da vigência do prazo 
aditivado,ao qual tem por objeto o serviço de consultoria para 
regularização dos convênios da Prefeitura Municipal de Conde/PB.

Prazo Aditivo: 12 meses (de 09/08/2018 à 09/08/2019);

Valor do Contrato:R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais);

Valor do aditivo: R$ 60.000,00(sessenta mil reais); 

Valor Total do contrato: R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais);

Data da Assinatura do Aditivo:09 de Agosto de 2018.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO  E  COMPRAS 

SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO, 
CULTURA  E  ESPORTES 

MUNICÍPIO DE CONDE 
                                                            Conde, 27 de agosto de 2018

[...]

67% até o fim da vigência do prazo 

aditivado,ao qual tem por objeto o serviço de consultoria para 
regularização dos convênios da Prefeitura Municipal de Conde/PB. 

Prazo Aditivo: 12 meses (de 09/08/2018 à 09/08/2019); 

a e dois mil reais); 

Valor Total do contrato: R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais); 

do Aditivo:09 de Agosto de 2018. 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00002/2018
Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de